DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de setembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

COMUNICADO DA ANÁLISE DO RECURSO

COMUNICADO DA ANÁLISE DO RECURSO CONTRA O RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da análise do recurso
contra o resultado da perícia médica dos(as) candidatos(as) inscritos(as) como pessoa com deficiência
no Concurso Público para a função de Nutricionista, objeto do Edital de Abertura RH 18/2024.

CANDIDATO(A) CPF PARCIAL RESULTADO DO PEDIDO DE NOVA PERÍCIA

MICHELLE FRANCISCO DE AZEVEDO BONFIM DE FREITAS 371.945... INDEFERIDO nos termos do Edital
RH 291/2024 – de convocação para a perícia médica (preâmbulo)

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.09.19.1.3.41.1.3.1.39.597701
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-09-19T06:34:28-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo